

Položkový rozpočet

S:	Oprava cyklostezky Přerov - Grymov					
O:	Úsek č.1 - Kozlovice - mostek (střed)					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	97	Všeobecné konstrukce a práce				4 505,15
1	979990103R00	Poplatek za skládku sutí- asfalt/beton do 30x30 cm	t	3,59	350,00	1 255,80
2	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,59	194,50	697,87
3	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	28,83	6,60	190,27
4	69310230R	Geomříže dvouosé pro asfaltové vozovky , PGM-G 50/50 100x1,9m	m2	24,96	94,60	2 361,22
Díl:	1	Zemní práce				13 160,72
5	111207211R00	Prořez porostu do 100 mm 5 ks/m2, svah 1:4	m2	963,89	0,00	0,00
6	111251119R00	Drcení ořezaných větví průměru do 5-19 cm	m3	0,96	0,00	0,00
7	113108305R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 5 cm	m2	31,20	137,50	4 290,00
8	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	31,20	13,00	405,60
9	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 + 4 - ručně - krajnice, +vyčištění komunikace	m3	28,89	293,00	8 465,12
Díl:	5	Komunikace				503 525,79
10	577131311R00	Beton asfaltový ACO 8, ACO 11, š. do 3 m, tl. 4 cm	m2	2 023,01	234,50	474 395,38
11	573211111R00	Postřík živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	2 023,01	12,08	24 437,94
11a	113151114R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm	m2	24,96	188,00	4 692,48
Díl:	5a	Komunikace				33 900,05
12	577141312R00	Beton asfalt. ACO 8 CH,ACO 11,ACO 16, do 3 m, 5 cm - ruční pokládka	m2	31,20	361,00	11 263,20
13	564811111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	31,20	93,70	2 923,44
14	572751111R00	Vyspravení výtluků krytú asf.betonem,1 km do 10 t	t	3,74	4 960,00	18 570,24
15	568212111R00	Vyztužení asfaltového povrchu geomříží	m2	24,96	45,80	1 143,17
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				554,11
16	919735111R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 5 cm	m	7,49	74,00	554,11
Díl:	93	Dokončovací práce inž.staveb				22 844,26
17	938909611R00	Odstranění nánosu na krajnicích tl. do 10 cm, š.30cm, vyčištění	m2	578,34	39,50	22 844,26
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				451,15
18	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	3,74	79,70	298,40
19	998225195R00	Přesun hmot, komunik. živичné, přípl. dalších 5 km	t	7,49	20,40	152,76

Úsek č.1.

Celkem s DPH

578 941,24

700 518,90